git' genesi xi. q' abrahā grande
 fecit cōuiuū i die ablactacōis
 filij sui: sic de' gaudet cū aliq's
 de filijs suis sepat' a lacte tpalis
 cōsolacōis. Dicit de hoc tulu'. Si
 abis et potib; pce uterem' et nos
 imaculatos custodirem': fruē'
 cōsortio et affabilitate deoz idē
 angeloz. Circo a pessimo hoste q'
 habem' custodit nos sc; a volup
 tate. Hec ē q' corp' morte tpali. et
 p' morte etna corp' et aiām it'
 fiat. Vñ dicit seneca. Voluptates
 int' om̄s res vilissimas. p'cipue
 ex stirpa q' mors nos āplerat in
 hoc ut strāgulet. Quodeam' et
 vltim' fruct' spūs ē castitas. quē
 fructū p'asū patet ēē ex hoc q'
 ad sponsas regis celestis ptinet.
 Iste fruct' habet q'duplice v̄tutē.
 Pma ē q' aiām fāt ēē mirabilis
 pulchritudis. Vñ dicit sapie iij.
 O q' pulchra ē casta generacio
 ai caritate. Secdo angelus assimu
 lat: de quo dicit bernard'. Ad
 castitate decori' q' hoīem ange
 lū fāt. Differt it' se hō pudic' et
 angel'. s; felicitate nō v̄tute: s;
 si angeli castitas felicioz. hoīs tñ
 foraoz ēē cognoscat. Tertio ad
 modū balsami a spūali corrup
 cōe hoīem cōseruat. Vñ bernard'.
 Castitas istar balsami odoriferi
 q' cōdita cōdauera icorrupta ser
 uant: sensu et act' tenet et cō
 strūgit. Circo istabilitatē glorie
 q'damō pōit hoīem. De hoc idē
 bernard' iterū dicit. Castitas so
 la i hoc mōilitatis loco et tpe:

statū quedā imōilitatis gl'e repñ
 tat. Phos igit' duodecī fruct' spūs:
 vn' q'sq' aiām suā ipinguare stu
 deat i illis se exerceōdo. vt alimo
 niā etne gl'e p' hāc vitā p'cipere
 meat. **Quō dō sic diligend' car'**

Habita igit' i formatōe de
 effectu caritatis et de duo
 decī fructib; spūs: nūc quō sit de'
 diligend' de hoc cupio edoceri.

Sare debes pmo q' pius et
 misericors de' vult a nob'
 amari: q' ipē nos amat et por
 dilerit nos. Debem' ergo v̄tū
 rependē i amādo: vt ipm felicit'
 possidere valeam'. De hoc btūs
 bernard' sic dicit. Cū amat de'
 nichil vult aliud q' amari. Cer
 tissime ob aliud nō amat nisi ut
 amet: scēs ipos amore btūs q'
 se amauerit. Merito ergo cetens
 renūcians affectioib; fidelis aiā
 tota ei' iābat amori: q' sumū
 et verū bonū de' ē sol'. Ille fe
 licit' amat et tāto felici' q'nto ā
 pli'. Hec b'nard'. Subet ergo dñs
 se amari: ne miserā q' ex ei' ad
 rē ē iauram'. Vñ dicit beatus
 aug'. Quid tibi sū bone ihu ut a
 mari te iubeas et p'cipias. et ni
 si faciā nasceris et minaris mi
 chi ingētes miseras. Hec aug'.
 Erigit ergo dñs a suis fidelib;
 ut honoret' ut p' timent' ut dñs
 amet' ut sponsa: s; amor habit'
 reuerēciā nescit. q' amor ab a
 mado nō ab honorādo denoiat'.
 De hoc dicit btūs b'nard'. Eri
 git dñs honorari ut p' tineri

ut dñs: amari ut spōsus: amor
 uō reuerēciā nescit. Ab amādo
 quippe amor nō ab honorādo de
 noiāt. **Hec bernard⁹.** Et notādū
 q̄ p̄ncipalit̄ p̄t̄ tria bñficia nob̄
 a deo ip̄ensa ip̄e sūme ē diligēdo:
 hoc ē p̄t̄ creacionē p̄t̄ redēp̄cio
 nē et p̄t̄ p̄cā dimissionē. **P̄mo**
 p̄t̄ creacionē: q̄ ip̄e fecit nos
 et nō ip̄i nos. **Sēdo** p̄t̄ redēp̄ci
 onē: q̄ sua amara passione et
 morte redemit nos. **Pro** tantis
 igit̄ bñficijs sine mō a nobis
 amari deus meruit. **De** hoc be
 at⁹ bernard⁹ i libro de diligēdo
 deū. et alibi sic ait. **Q̄d** si me to
 tū debeo pro me fecō q̄d addā iā
 pro refecto et refecto hoc modo:
Nō ei t̄m facile refect⁹ q̄ factus.
Siḡdē de mō nō solū. s̄ de oī q̄d
 fcm ē sc̄ptū ē: dicit et sc̄a sūt.
At uō q̄ me t̄m et semel dūcedo
 fecit i reficiēdo: p̄fecto et dicit
 mlt̄a et gessit mira. et p̄tulit
 dura: nec t̄m dura s̄ eā idig
 na. **Q̄d** ergo retribuā dñō pro
 oībz q̄ retribuit michi. **In** p̄mo
 ope me michi dedit: i sc̄udo
 se. et ubi se dedit me michi id
 didit. **Dat⁹** ergo et reddit⁹ me
 pro me debeo et his debeo. q̄d
 deo tribuā pro se. **Nā** et si me
 nullies repēde possem: q̄d sū
 ego ad deū. **Hic** p̄mū vide quo
 mō p̄mo q̄ sine mō a nobis a
 mari de⁹ meruit: q̄ p̄or dilexit
 nos tantū et t̄m et gratis. tam
 tillos et tales. **Modus** ergo di
 ligēdi deū ē sine mō diligē: de

iū dilectio q̄ tēdit i deū. tēdat
 i mēsu. tēdat i finitū: nā et
 i finit⁹ ē de⁹ et i mēsus. **Quis**
 nā q̄so finis debz eē mī ul' mod⁹
 amoris. **S̄** uicē repēdim⁹ cū
 mēsurā. **Diligā** ergo te pro do
 no tuo et meo mō: min⁹ q̄dē
 iusto s̄ plane pro posse meo.
Qui et si q̄ntū debeo nō possu:
 nō possu ultra q̄ possu. **Poteo**
 uō plus cū pl⁹ donare digna
 beris: nūqm̄ t̄m prout dign⁹
 haberis. **In** p̄fectū meū vide
 rūt oculi tui: s̄ t̄m i libro tuo o
 om̄s sc̄bent: q̄ q̄d p̄nt̄ faciūt
 et si q̄d debet nō p̄nt̄. **Hec** ber
 nard⁹. **Amād⁹** igit̄ a nobis val
 de ē dñs: nō solū q̄ nos creauit
 s̄ eā q̄ redemit. **Nā** deuota
 corda multū alliaūt ad xp̄i
 amorē: p̄t̄ illi⁹ amare passiois
 recordacionē. **Uñ** dicit beatus ber
 nard⁹. **Valde** michi oīno amā
 d⁹ ē xp̄i quē sū. uiuo et sapio. **Dig**
 n⁹ plane ē morte q̄ tibi dñe ihu
 xp̄e recusat uiuē et mortu⁹ ē:
 et q̄ tibi nō sapit desipit: et qu
 curat eē nō p̄t̄ te p̄ nichilo est:
 et nichil ē. **Uñ** temetip̄m de⁹
 feasti oīa: et q̄ eē vult sibi et
 nō tibi nichil eē ic̄apit int̄ oīa.
Phis ergo ita sū amās te q̄ntū
 possu. **S̄** ē q̄d me pl⁹ mouet
 pl⁹ accēdit: sup̄ oīa iqm̄ reddit
 te amabilē michi. ihu bone ca
 lux quē bibisti op⁹ redēp̄cionis
 nre: hoc oīno amorē m̄m faci
 le vendiant totū sibi: hoc ē q̄d
 m̄az deuocione et blandi⁹ al

licet et iustus erigit et arcus as-
 strigit. et affiat vehemētia. **Hec**
bernardus. Tercio diligendū ē de-
 p̄t̄ p̄cā dimissionē. q̄ nichil
 dignū p̄t̄ p̄cōr̄ rependē deo
 pro p̄cō nisi dilectionē reddat
 ergo amore pro suo debito. et
 au pl̄ dimittit̄ ampli⁹ dilige
 debet. De hoc beatus ambrosius
 sic dicit. Cū nichil ē q̄digne
 deo referre possum⁹ p̄ p̄cō ni-
 si dilectionē. reddam⁹ ergo
 amorē p̄ debito. ampli⁹ uō dili-
 gē debet au donat̄ ampli⁹. **Hec**
ambrosius. Et sciendū q̄ q̄cūq̄
 amat deū. ip̄e etiā amat a deo.
Quo enī nō reamabit se dilige-
 tes. quos amauit et necdū a-
 mātēs. Dedit nāq̄ nobis du-
 plex pign⁹ sp̄m sc̄m et fidelem
 testē ih̄m xp̄m. et hūc crucifirū.
 Ecce geminū et firmissimū er-
 ga nos dei amoris signū. xp̄s
 morit̄ et meret̄ amari sp̄s sc̄s
 affiat et facit amare. In illo cer-
 num⁹ qd̄ amem⁹. ab isto sum-
 m⁹ vñ amem⁹. **Ista** cōmemorat
 b̄s bernard⁹ i quadā autorita-
 te ita dices. Nemo se amare
 diffidat q̄ iā amat. libent̄ dei
 amor n̄m quē p̄ueit̄ subsequit̄.
 Nā quō reamare pigebit. quos
 amauit et necdū amātēs. Ha-
 bes enī dilcōnis pign⁹ sp̄m.
 habes et fidele testē ih̄m et hūc
 crucifirū. O geminū ip̄m q̄ fir-
 missimū erga nos dei amoris
 argumētū. xp̄s morit̄ et mere-
 t̄ amari. sp̄s affiat et facit a-

amare. Ille facit cur amet. iste
 ut amet. Ille multā suā dilcōnē
 cōmēdat i nob. iste dat. In illo cer-
 num⁹ qd̄ amem⁹ ab isto sum-
 m⁹ vñ amem⁹. Caritacōnē ab illo oc-
 casio ē. ex isto affectio. Quia cō-
 fusio. dei filiū oculis igratis c̄nē
 moriente. qd̄ qd̄ facile contigit
 si desit sp̄s. Nūc aut̄ q̄ caritas
 dei diffusa ē i cordibz n̄ris p̄ sp̄m
 sc̄m qui dat⁹ ē nob. amati ama-
 m⁹. amātēs ampli⁹ merem⁹ ama-
 ri. Cū ergo teneam⁹ geminū m̄e
 salutis idicū. neutra sine alte-
 ra prodest. Nā nec sp̄s dat nisi
 credentibz i crucifirū. n̄ fides va-
 let si nō opat̄ ex dilcōne. dilcō
 aut̄ donū sp̄s sc̄i ē. **Hec** bernard⁹.
 Debet ergo q̄libz religios⁹ dili-
 gē deū. ut ip̄e viceūsa diligat̄
 a deo. Nā ip̄e dicit. Ego diligen-
 tes me diligo. Vñ nō ē aliqd̄ p̄
 ut honorius sup̄ cāntica q̄ mētē
 deo canore faciat q̄m si i ip̄o ita
 me delectet. et hoc fit p̄ validā
 caritatē. Qui uō diligit deū de-
 lectacionē nō p̄dit. s̄ mutat in
 meli⁹. De hoc dicit beatus ber-
 nard⁹. Si diligim⁹ deū delecta-
 cōēs nō p̄dim⁹. s̄ mutam⁹ a cor-
 pe ad aīa sensibz ad cōscien-
 ciā. **Hec** bernard⁹. Qui etiā xp̄i
 amore iebriat⁹ fuerit. illucias
 et delectacōēs et extraneas de-
 lucias nō q̄rit. Vñ idē b̄s ber-
 nard⁹ dicit. O xp̄i dulcis amor
 felix ille quē semel tu iebrias.
 hūc nouit qd̄ sapias. hūc nullas
 ex vni⁹ q̄rit delicias. **Hec** bernard⁹.